
 

 

Bilietų platinimo paslaugų teikimo sutarties 

Priedas Nr. 5 

DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLĖS 

Sąvokos naudojamos šiame dokumente turi tokią reikšmę, kurią joms suteikia Sutarties Priedas Nr. 2, jeigu 
kontekstas nereikalauja kitaip. 

1. Kai Organizatorius yra fizinis asmuo, Organizatorius patvirtina, kad žino, jog Bilietai.lt kaip duomenų 
valdytojas Sutarties ir įstatymų vykdymo pagrindu tvarko Organizatoriaus asmens duomenis šiame 
punkte išdėstyta tvarka: 

1.1. Organizatorius patvirtina, kad yra informuotas, jog jo asmens duomenys Bilietai.lt tvarkomi su 
Sutarties vykdymu susijusiais tikslais. 

1.2. Šiais tikslais Bilietai.lt gali tvarkyti šias Organizatoriaus asmens duomenų kategorijas: 
tapatybės ir su jos identifikavimu susijusius, kontaktinius, su buhalterine apskaita ir mokesčių 
administravimu susijusius, su Organizatoriaus veikla susijusius, su mokėjimų atlikimu ir jo 
apskaita susijusius duomenis. Bilietai.lt šiuos Organizatoriaus asmens duomenis gauna iš 
Organizatoriaus tiesiogiai. 

1.3. Organizatorius privalo Bilietai.lt pateikti išsamius ir tikslius savo asmens duomenis, o jiems 
pasikeitus apie tai nedelsiant informuoti Bilietai.lt.  

1.4. Organizatoriaus asmens duomenis Bilietai.lt gali tvarkyti Sutarties galiojimo laikotarpiu ir po to 
ne ilgiau nei to reikalauja teisės aktai arba asmens duomenų tvarkymo tikslas (pvz., su 
mokėjimų atlikimu ar Sutarties sudarymu ir vykdymu susiję duomenys bus saugomi 10 metų 
po operacijos atlikimo ar Sutarties sudarymo dienos), o po to saugiai sunaikins, išskyrus teisės 
aktų reikalaujamus išsaugoti duomenis. 

1.5. Bilietai.lt įstatymų nustatyta tvarka tam tikrus Organizatoriaus asmens duomenis gali teikti 
valstybės institucijoms. 

1.6. Bilietai.lt prašomi pateikti asmens duomenys yra būtini sutarties sudarymui. Nepateikus 
asmens duomenų Bilietai.lt negalės sudaryti Sutarties. 

1.7. Organizatorius turi teisę prašyti, kad Bilietai.lt leistų susipažinti su asmens duomenimis ir juos 
ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, arba teisę nesutikti, kad duomenys 
būtų tvarkomi, taip pat teisę į duomenų perkeliamumą. Organizatorius taip pat turi teisę pateikti 
skundą priežiūros institucijai. 

2. Šalys supranta, kad Sutarties sudarymo, vykdymo tikslais yra būtina teikti ir tvarkyti Bilietų pirkėjų 
asmens duomenis. Bilietų pirkėjų asmens duomenis Šalys tvarko kaip savarankiški duomenų 
valdytojai.  

3. Šalys taip pat tvarko Šalių kontaktinių asmenų duomenis Sutarties bei teisėto intereso tikslais. 

4. Šalys užtikrina, kad asmens duomenys tvarkomi laikantis Šalims taikomų Europos Sąjungos ir 
Lietuvos Respublikos teisės aktų. 

5. Šalių tvarkomus asmens duomenis gali gauti: 1) Šalies atstovai, atsakingi už bendradarbiavimą ir 
ryšių palaikymą, taip pat vykdantys buhalterinės apskaitos, informacinių sistemų priežiūros, 
rinkodaros, verslo rodiklių analitikos, verslo planavimo, teisės funkcijas; 2) IT informacinių sistemų, 
kurias Šalis naudoja savo ūkinėje veikloje, teikėjai ir prižiūrėtojai; 3) Valstybinės institucijos, skolų 
išieškojimo bendrovės. Bilietų pirkėjas taip pat gali matyti Organizatoriaus pagrindinę informaciją, kai 
perkamas bilietas. 



 

 

6. Šalis, suteikdama prieigą kitai Šaliai prie Bilietų pirkėjų asmens duomenų privalo: 

6.1. Visus fizinius asmenis informuoti, kad jų asmens duomenys gali būti perduoti kitai Šaliai ir gali 
būti kitos šalies tvarkomi Sutarties vykdymo tikslais ir, reikalui esant, gauti jų sutikimą; 

6.2. Tinkamai reaguoti į Šalies pranešimus apie asmens duomenų, perduodamų kitai Šaliai 
Sutarties vykdymo tikslais, ištaisymą, ištrynimą arba tvarkymo apribojimą; 

6.3. Informuoti viena kitą apie kiekvieną asmens duomenų saugumo pažeidimą, susijusį su kitos 
Šalies perduotais asmens duomenimis, nurodant pažeidimo pobūdį, mastą, priemones, kurių 
imtasi ar rekomenduojama imtis, kad būtų sumažintos pažeidimo neigiamos pasekmės. 

7. Abi Šalys įsipareigoja užtikrinti, kad jų tvarkomi asmens duomenys būtų apsaugoti nuo atsitiktinio ar 
neteisėto sunaikinimo arba nuo atsitiktinio praradimo, pakeitimo, nesankcionuoto atskleidimo taip pat  
nesankcionuotos prieigos prie jų. 

8. Duomenų saugojimo laikotarpis: tiek, kiek reikia Šalių įsipareigojimams pagal Sutartį. Pasibaigus 
Sutarčiai duomenys saugomi ne ilgiau nei Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse nustatytas 
ieškinio senaties laikotarpis / terminas (10 metų). Bilietų pirkėjų asmens duomenys saugomi 5 metus. 
Duomenys gali būti saugomi ilgiau, jei atsiranda kitas teisėtas pagrindas. 


